
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2024 год №365

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Русскому языку в 2024/2025учебном году на территории Качканарского 

городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Русскому языку Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Русский язык» в 
Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. 
8(34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «10» октября 2024 г. № 365

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Русский язык» в Качканарском 

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Касимова Милана Кирилловна МОУ СОШ № 7 4 90 Победитель
Назаров Алексей Николаевич МОУ Лицей 4 90 Победитель

Сухоруков Роман Школа им. К.Н. Новикова 4 90 Победитель
Беляев Вячеслав Сергеевич МОУ Лицей 4 85 Победитель

Костюкович Владислав Владимирович Школа им. К.Н. Новикова 4 85 Победитель
Малафеева Мария Андреевна МОУ Лицей 4 85 Победитель
Горшенин Даниил Валерьевич МОУ СОШ № 7 4 80 Победитель
Иванова Николь Ильинична Школа №2 4 80 Победитель

Калинин Семён Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 80 Победитель

Карманович Данил Константинович МОУ Лицей 4 80 Победитель
Кравцова Аксинья Константиновна МОУ СОШ № 7 4 80 Победитель

Лубнин Роман Андреевич МОУ СОШ № 7 4 80 Победитель
Осадчая Олеся Владимировна МОУ Лицей 4 80 Победитель
Бобрик Александр Павлович МОУ Лицей 4 75 Призёр
Бреусов Максим Сергеевич Школа №2 4 75 Призёр

Вышедко Владислав Евгеньевич Школа №2 4 75 Призёр
Гулуа Мария Вячеславовна МОУ СОШ № 7 4 75 Призёр

Кайгородов Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 4 75 Призёр
Кайсин Тимофей Алексеевич МОУ Лицей 4 75 Призёр

Недолужко Кира Станиславовна МОУ СОШ № 7 4 75 Призёр
Русских Юлия Вячеславовна МОУ Лицей 4 75 Призёр

Чезганов Никита Михайлович МОУ СОШ № 7 4 75 Призёр
Честнейшина Милена Витальевна МОУ Лицей 4 75 Призёр

Чикишев Иван Андреевич Школа №2 4 75 Призёр
Апчаева Татьяна Артемовна Школа им. К.Н. Новикова 4 70 Призёр

Гринева Вероника Евгеньевна Школа №2 4 70 Призёр
Калугина Дарья Константиновна МОУ Лицей 4 70 Призёр
Корелина Василина Андреевна МОУ Лицей 4 70 Призёр

Куликова Екатерина Михайловна МОУ Лицей 4 70 Призёр
Леушин Глеб Дмитриевич МОУ СОШ № 7 4 70 Призёр

Мельникова Екатерина Андреевна Школа №2 4 70 Призёр
Рябова Ангелина Андреевна МОУ Лицей 4 70 Призёр

Садырева Василиса Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 4 70 Призёр
Сарафанова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 4 70 Призёр

Смекалов Егор Дмитриевич МОУ ООШ №5 4 70 Призёр
Соколов Артем Александрович Школа №2 4 70 Призёр

Хватова Марина Витальевна МОУ СОШ № 7 4 70 Призёр
Хрыков Константин Ярославович Школа №2 4 70 Призёр

Ярмухаметов Тимур Наилевич МОУ Лицей 4 70 Призёр



Белобородов Артем Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 4 65 Призёр
Гилязатинова Елизавета Федоровна МОУ Лицей 4 65 Призёр

Горяев Лев Даниилович МОУ Лицей 4 65 Призёр
Конев Кирилл Алексеевич МОУ СОШ № 7 4 65 Призёр

Коробков Никита Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 4 65 Призёр
Криворучко Сергей Станиславович МОУ СОШ № 7 4 65 Призёр

Кульпин Ростислав Ринатович Школа №2 4 65 Призёр
Мамаева Виктория Вадимовна МОУ СОШ № 7 4 65 Призёр

Немчанинова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 4 65 Призёр
Пидько Екатерина Викторовна Школа №2 4 65 Призёр
Саликова Арина Викторовна МОУ Лицей 4 65 Призёр

Чайка Дарья Сергеевна МОУ ООШ №5 4 65 Призёр
Шабалин Кирилл Павлович Школа №2 4 65 Призёр

Баглаева Елизавета Олеговна МОУ Лицей 4 60 Призёр
Блюденова Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр

Бражкина Снежана Алексеевна МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр

Волков Михаил Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 60 Призёр

Гулидов Егор Сергеевна МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр
Гусельников Семён Игоревич МОУ Лицей 4 60 Призёр
Дегтярева Мария Никитовна Школа им. К.Н. Новикова 4 60 Призёр
Доронин Сергей Викторович МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр

Калугина Анастасия Константиновна МОУ Лицей 4 60 Призёр
Кардашин Данил Артёмович МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр
Колеватова Юлия Романовна Школа №2 4 60 Призёр

Обручева Камилла Дмитриевна МОУ Лицей 4 60 Призёр
Пермикин Михаил Евгеньевич МОУ Лицей 4 60 Призёр

Перминов Иван Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 4 60 Призёр
Соломина Софья Алексеевна Школа №2 4 60 Призёр

Стародумова Виктория Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 4 60 Призёр
Шабуров Демид Дмитриевич МОУ СОШ № 7 4 60 Призёр

Абдулфатахова Любовь Назировна МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр
Ахметзянова Рада Ринатовна МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр

Бородейко Матвей Александрович МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр
Ветлужских Лилия Сергеевна МОУ Лицей 4 55 Призёр

Грищеня Кристина Витальевна Школа №2 4 55 Призёр
Зотина Мария Алексеевна Школа №2 4 55 Призёр

Зотова Анна Валерьевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 55 Призёр

Игнатьева Мария Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 4 55 Призёр
Изместьев Дмитрий Владиславович Школа №2 4 55 Призёр

Иовлева Вероника Евгеньевна МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр
Казимиров Артем Антонович Школа им. К.Н. Новикова 4 55 Призёр
Калетин Георгий Игоревич МОУ Лицей 4 55 Призёр

Колотилова Ульяна Сергеевна МОУ Лицей 4 55 Призёр
Могиленских Ярослав Андреевич МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр

Назайкин Максим Денисович МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр
Перминов Кирилл Антонович МОУ Лицей 4 55 Призёр

Поскребышева Милена Сергеевна Школа №2 4 55 Призёр
Семчук Дарья Анатольевна Школа №2 4 55 Призёр



Стряпунина Варвара Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 4 55 Призёр
Субботин Артём Романович МОУ Лицей 4 55 Призёр

Утузиков Серафим Артёмович МОУ СОШ № 7 4 55 Призёр
Чернов Михаил Андреевич Школа №2 4 55 Призёр

Шамарина Виктория Сергеевна МОУ Лицей 4 55 Призёр
Шейрман Ника Школа им. К.Н. Новикова 4 55 Призёр

Щипихина Виктория Дмитриевна Школа №2 4 55 Призёр
Багаевский Даниил Кириллович МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Букато Артём Александрович МОУ Лицей 4 50 Призёр
Веденеева Яна Юрьевна Школа №2 4 50 Призёр

Величко Алина Алексеевна МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Власов Всеволод Вадимович МОУ ООШ №5 4 50 Призёр
Гаврилов Евгений Юрьевич МОУ ООШ №5 4 50 Призёр

Гекк Андрей Сергеевич Школа №2 4 50 Призёр
Грибков Арсений Евгеньевич Школа №2 4 50 Призёр

Егоров Иван Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Золотухина Дарья Леонидовна Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр

Иванников Никита Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Иванова Виктория Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Каймашников Егор Юрьевич Школа №2 4 50 Призёр

Костромин Кирилл Антонович Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Куценко Андрей Владимирович МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Латыпов Богдан Русланович МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Липатов Максим Ильич Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр

Мануйлова Александра Денисовна МОУ Лицей 4 50 Призёр
Махов Артем Андреевич Школа №2 4 50 Призёр

Окуневич Марк Васильевич Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Пазяев Евгений Дмитриевич МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Пазяев Сергей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Панова Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Панькова Дарья Валерьевна Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Петров Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Питиримова Александра Артемовна МОУ Лицей 4 50 Призёр
Пихтовников Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Погудин Максим Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Поливанов Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Рогачева Евгения Андреевна МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Русских Ярослава Константиновна МОУ Лицей 4 50 Призёр

Скоробогатых Александр Максимович МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Суслов Григорий Дмитриевич Школа №2 4 50 Призёр
Токарев Макар Александрович Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр

Трушкова Дарья Антоновна МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр
Фомин Михаил Олегович Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр

Халилеева Валерия Валерьевна Школа №2 4 50 Призёр
Чуракова Мария Артемовна Школа №2 4 50 Призёр
Швецова Лидия Андреевна МОУ СОШ № 7 4 50 Призёр

Шмотьев Никита Алексеевич МОУ Лицей 4 50 Призёр
Шубин Алексей Антонович Школа им. К.Н. Новикова 4 50 Призёр
Агзамова Кира Тимуровна МОУ Лицей 4 45 Участник

Анкушина Алиса Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 4 45 Участник
Антонова Светлана Андреевна МОУ Лицей 4 45 Участник

Артёмов Степан Ильич МОУ СОШ № 7 4 45 Участник



Бронникова Ева Николаевна МОУ Лицей 4 45 Участник

Бушмелев-марковский Федор Сергеевич МОУ ООШ №5 4 45 Участник

Герасименко Софья Александровна МОУ СОШ № 7 4 45 Участник
Диденко Павел Константинович МОУ СОШ № 7 4 45 Участник

Емелькина Маргарита Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 45 Участник

Зайцев Артем Евгеньевич МОУ ООШ №5 4 45 Участник

Иванова Анна Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 45 Участник

Каримова Виктория Рифатовна МОУ Лицей 4 45 Участник
Крючков Роман Ильич Школа №2 4 45 Участник

Кудряшов Глеб Юрьевич МОУ ООШ №5 4 45 Участник
Нартова Ольга Руслановна Школа им. К.Н. Новикова 4 45 Участник
Никитин Елисей Сергеевич Школа №2 4 45 Участник

Паршакова Вероника Школа им. К.Н. Новикова 4 45 Участник
Пономарева Дарья Алексеевна Школа №2 4 45 Участник

Попонин Матвей Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 45 Участник

Рябухин Ярослав Алексеевич Школа №2 4 45 Участник
Сарнакова София Эдуардовна Школа №2 4 45 Участник
Седых Илья Владиславович Школа №2 4 45 Участник
Серкин Андрей Евгеньевич Школа №2 4 45 Участник

Сурцев Александр Алексеевич МОУ СОШ № 7 4 45 Участник
Токарева Варвара Сергеевна МОУ Лицей 4 45 Участник

Федорахина Елизавета Андреевна МОУ ООШ №5 4 45 Участник
Федосеева Алина Максимовна Школа №2 4 45 Участник

Хайс Роман Станиславович МОУ Лицей 4 45 Участник
Амосова Мария Алексеевна МОУ Лицей 4 40 Участник
Белов Максим Эдуардович МОУ Лицей 4 40 Участник

Белоусова Евгения Константиновна МОУ ООШ №5 4 40 Участник
Блинова Кристина Александровна МОУ Лицей 4 40 Участник
Блюденова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Буланый Кирилл Сергеевич МОУ Лицей 4 40 Участник
Бушуев Данил Максимович Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Валиулина Наталья Сергеевна МОУ ООШ №5 4 40 Участник
Вахрушева Полина Константиновна Школа №2 4 40 Участник

Вьюнова Мария Евгеньевна МОУ Лицей 4 40 Участник
Гайдук Михаил Константинович Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Галиев Даниил Ренатович Школа №2 4 40 Участник
Галимуллина Амелия Руслановна Школа №2 4 40 Участник

Галкин Андрей Владиславович Школа №2 4 40 Участник
Ганюшкина Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Гарейшин Богдан Радикович Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник
Голубковский Михаил Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Горшенин Тимофей Сергеевич Школа №2 4 40 Участник
Джамолидинов Абубакр Бахтиёрович МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Долгушев Арсений Максимович МОУ Лицей 4 40 Участник
Евстигнеев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 4 40 Участник



Зайцев Артемий Евгеньевич МОУ СОШ № 3 4 40 Участник
Замараев Марк Витальевич МОУ Лицей 4 40 Участник
Иванова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Канонерова Дарья Константиновна МОУ Лицей 4 40 Участник
Клестова Софья Александровна Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Кобзев Артём Дмитриевич МОУ Лицей 4 40 Участник
Козырева Арина Ивановна Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Коноплев Алексей Алексеевич Школа №2 4 40 Участник
Кудашкин Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 4 40 Участник
Лихачев Савелий Владимирович Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник
Лямин Максим Владимирович МОУ Лицей 4 40 Участник

Маликова Ева Романовна Школа №2 4 40 Участник

Маслюкова Ангелина Максимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 40 Участник

Матушкин Матвей Сергеевич МОУ СОШ № 7 4 40 Участник
Мыльникова Анна Антоновна МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Неволина Виктория Артемовна МОУ Лицей 4 40 Участник
Парфенова Варвара Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Пелевина Виктория Владимировна Школа №2 4 40 Участник
Поздеева Алиса Александровна МОУ ООШ №5 4 40 Участник
Рагозин Дмитрий Витальевич Школа №2 4 40 Участник

Силиванова Валентина Андреевна МОУ ООШ №5 4 40 Участник
Скорынин Алексей Андреевич Школа №2 4 40 Участник

Соколова Майя Ивановна Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Старыгина Ева Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 40 Участник

Суханов Савелий Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 40 Участник

Сухов Артём Альбертович МОУ СОШ № 7 4 40 Участник
Тенихина Кристина Степановна Школа №2 4 40 Участник

Федоров Михаил Иванович МОУ СОШ № 7 4 40 Участник
Фельхле Эвелина Витальевна МОУ ООШ №5 4 40 Участник

Фокина Мирослава Константиновна МОУ Лицей 4 40 Участник
Фурманенко Егор Дмитриевич МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Хабибуллина Камилла Альбертовна МОУ СОШ № 7 4 40 Участник

Хамзин Александр Николаевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 40 Участник

Целищева Полина Евгеньевна МОУ Лицей 4 40 Участник
Широкова Дарья Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Эмих Егор Антонович МОУ СОШ № 7 4 40 Участник
Эрзяйкин Роман Анатольевич Школа им. К.Н. Новикова 4 40 Участник

Авходеев Марат Тальгатович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 35 Участник

Бакабардин Кирилл Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник
Бурлуцкая Алиса Александровна МОУ Лицей 4 35 Участник

Васильев Иван Николаевич МОУ ООШ №5 4 35 Участник
Вторников Степан Игоревич Школа №2 4 35 Участник



Вязовецкая Ярослава Альбертовна Школа №2 4 35 Участник
Вяткин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 4 35 Участник

Гильмуллина Самира Рифатовна МОУ СОШ № 7 4 35 Участник
Глотко Анна Сергеевна МОУ Лицей 4 35 Участник
Глушков Глеб Никитич Школа №2 4 35 Участник

Демчук Егор Александрович МОУ Лицей 4 35 Участник
Заздравных Сергей Егорович Школа №2 4 35 Участник

Кубышкин Александр Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник
Мануйлова Екатерина Максимовна МОУ СОШ № 7 4 35 Участник

Мельникова Мария Игоревна Школа №2 4 35 Участник
Мерзликина Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 4 35 Участник
Моднева Алиса Артемовна МОУ Лицей 4 35 Участник
Моряков Игорь Аликович Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник

Панченко Виктория Андреевна Школа №2 4 35 Участник
Пелевин Степан Владимирович Школа №2 4 35 Участник
Перевалов Никита Антонович Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник

Подкина Вероника Александровна Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник
Поморцева Ева Андреевна МОУ Лицей 4 35 Участник

Попов Лев Павлович МОУ СОШ № 3 4 35 Участник
Потапов Егор Дмитриевич Школа №2 4 35 Участник

Семышева Анна Вадимовна МОУ Лицей 4 35 Участник
Солдатов Вова Школа им. К.Н. Новикова 4 35 Участник

Сорокин Артем Дмитриевич Школа №2 4 35 Участник
Степанов Кристиан Владимирович МОУ СОШ № 7 4 35 Участник

Тарнапольский Никита Северинович МОУ Лицей 4 35 Участник
Федечкина Мария Николаевна МОУ СОШ № 3 4 35 Участник

Филимоненкова Таисия Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 35 Участник

Чучалина Дарья Сергеевна МОУ СОШ № 7 4 35 Участник
Шилкова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 4 35 Участник

Шулятников Михаил Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 35 Участник

Шулятникова Варвара Романовна Школа №2 4 35 Участник
Щетников Савелий Денисович МОУ Лицей 4 35 Участник
Абдулганиева Арина Игоревна Школа №2 4 30 Участник

Балуев Максим Олегович Школа №2 4 30 Участник

Бердников Тимур Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 30 Участник

Ганьковская Светлана Александровна МОУ СОШ № 3 4 30 Участник
Дурнев Дмитрий Аркадьевич МОУ Лицей 4 30 Участник

Евдосюк Дарья Константиновна МОУ Лицей 4 30 Участник
Засыпкина Дарья Олеговна МОУ Лицей 4 30 Участник

Зиновьева Анастасия Александровна Школа им. К.Н. Новикова 4 30 Участник
Зорина Алиса Евгеньевна Школа №2 4 30 Участник

Карачёва Мария Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 4 30 Участник

Костюкович Михаил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 30 Участник

Кузмичева Варвара Андреевна МОУ Лицей 4 30 Участник



Курбанов Нурулло Хабибуллович МОУ СОШ № 3 4 30 Участник
Маточкин Матвей Артемович МОУ ООШ №5 4 30 Участник
Мельников Иван Алексеевич МОУ Лицей 4 30 Участник

Мозгачев Михаил Школа им. К.Н. Новикова 4 30 Участник
Ножка Никита Евгеньевич МОУ СОШ № 7 4 30 Участник

Рыбакова Анастасия Ивановна МОУ ООШ №5 4 30 Участник
Саляхов Леонид Вадимович МОУ Лицей 4 30 Участник

Саханский Богдан Антонович МОУ Лицей 4 30 Участник
Смелов Степан Максимович Школа им. К.Н. Новикова 4 30 Участник

Станевой Артём Александрович МОУ СОШ № 7 4 30 Участник
Тархова Есения Анатольевна Школа №2 4 30 Участник

Хардина Варвара Александровна МОУ Лицей 4 30 Участник
Чуканов Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 4 30 Участник

Шерстобитов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 30 Участник

Широков Савелий Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 30 Участник

Шкиль Мария Степановна МОУ СОШ № 7 4 30 Участник
Баклыкова Екатерина Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник

Блинов Кирилл Андреевич МОУ ООШ №5 4 25 Участник
Гаврилова Любовь Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник
Ганиев Артём Манучехрович МОУ ООШ №5 4 25 Участник

Гребенкина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 25 Участник

Дегтярев Александр Дмитриевич Школа №2 4 25 Участник

Диева Апполинария Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 25 Участник

Дудина Варвара Александровна МОУ ООШ №5 4 25 Участник
Ермаков Марк Рустамович МОУ Лицей 4 25 Участник
Козлова Арина Алексеевна МОУ Лицей 4 25 Участник
Конрад Мария Сергеевна Школа №2 4 25 Участник

Корелина Ксения Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник
Крылова Мария Ивановна МОУ СОШ № 7 4 25 Участник

Мелкозерова Екатерина Романовна МОУ СОШ № 7 4 25 Участник
Меркушев Даниил Дмитриевич Школа №2 4 25 Участник
Новиков Дмитрий Вадимович МОУ СОШ № 7 4 25 Участник

Новоселов Ян Романович МОУ СОШ № 7 4 25 Участник
Опарин Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 4 25 Участник

Патласов Александр Витальевич МОУ СОШ № 3 4 25 Участник
Пензина Анастасия Антоновна Школа №2 4 25 Участник

Петухов Леонид Олегович Школа №2 4 25 Участник
Попов Андрей Александрович МОУ СОШ № 3 4 25 Участник

Попов Артём Андреевич МОУ СОШ № 7 4 25 Участник
Рублев Артем Евгеньевич Школа №2 4 25 Участник

Сафаров Сергей Валерьевич Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник
Сизов Максим Алексеевич МОУ ООШ №5 4 25 Участник

Сизов Роман Павлович Школа №2 4 25 Участник



Старыгина Яна Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 25 Участник

Томашевич Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник
Трущина Ксения Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 4 25 Участник

Хагги Александр Янович МОУ Лицей 4 25 Участник
Ширяева Дарья Алексеевна МОУ СОШ № 7 4 25 Участник

Шубина Елизавета Алексеевна МОУ ООШ №5 4 25 Участник
Анисимкова Ева Александровна МОУ СОШ № 7 4 20 Участник

Аноркулов Равшан Сарваржонович МОУ Лицей 4 20 Участник
Баяндин Роман Евгеньевич МОУ ООШ №5 4 20 Участник
Боданин Артём Андреевич МОУ Лицей 4 20 Участник

Бузунов Глеб Сергеевич МОУ Лицей 4 20 Участник
Буркова Дарья Александровна МОУ СОШ № 7 4 20 Участник

Кадолов Денис Алексеевич Школа №2 4 20 Участник
Клекач Полина Руслановна МОУ СОШ № 7 4 20 Участник

Корабовцев Артём Вадимович МОУ Лицей 4 20 Участник
Кудряшова Варвара Александровна МОУ СОШ № 3 4 20 Участник
Курбатов Георгий Станиславович МОУ Лицей 4 20 Участник

Малков Артем Михайлович Школа №2 4 20 Участник
Мальгинов Андрей Алексеевич Школа №2 4 20 Участник

Мальцева Алеся Сергеевна МОУ СОШ № 7 4 20 Участник
Мальцева Арина Александровна МОУ Лицей 4 20 Участник

Мурзагалиева Милена Ильдаровна МОУ Лицей 4 20 Участник
Новикова Варвара Антоновна МОУ СОШ № 3 4 20 Участник

Пономарев Кирилл Валентинович МОУ Лицей 4 20 Участник
Попов Данил Павлович МОУ СОШ № 3 4 20 Участник

Рогожникова Алена Аркадьевна Школа №2 4 20 Участник
Рябинин Ярослав Алексеевич Школа №2 4 20 Участник
Саликова Зейнаб Вусал кызы МОУ СОШ № 7 4 20 Участник

Серебренникова Анастасия 
Александровна

МОУ Валериановская школа 
имени Героя Советского 

Союза А.В. Рогозина
4 20 Участник

Турбасов Алексей Игоревич Школа №2 4 20 Участник
Агафонов Владимир Александрович МОУ Лицей 4 15 Участник

Бахтин Артем Александрович МОУ ООШ №5 4 15 Участник
Горохов Роман Дмитриевич МОУ Лицей 4 15 Участник

Кононенко Ксения Антоновна МОУ СОШ № 7 4 15 Участник
Лемешев Михаил Павлович МОУ ООШ №5 4 15 Участник

Мазырина Софья Евгеньевна МОУ ООШ №5 4 15 Участник
Максимова Анна Васильевна МОУ Лицей 4 15 Участник

Матвеев Марк Мксимович МОУ Лицей 4 15 Участник
Попкова Дарья Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 4 15 Участник

Речкунов Илья Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 15 Участник

Трапезникова Вика Школа им. К.Н. Новикова 4 15 Участник
Хаснутдинова Елизавета Альбертовна МОУ ООШ №5 4 15 Участник

Цветков Илья Евгеньевич МОУ Лицей 4 15 Участник
Шубина Дарья Андреевна Школа №2 4 15 Участник

Благодатский Артем Иванович МОУ СОШ № 3 4 10 Участник
Голованник Максим Андреевич МОУ ООШ №5 4 10 Участник



Зинченко Илья Иванович Школа им. К.Н. Новикова 4 10 Участник
Князева Светлана Александровна Школа №2 4 10 Участник

Лебедев Илья Сергеевич МОУ СОШ № 3 4 10 Участник
Мельников Станислав Геннадьевич МОУ Лицей 4 10 Участник
Пономарев Анатолий Валерьевич МОУ ООШ №5 4 10 Участник

Пузанов Арсений Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 4 10 Участник
Рубцова Яна Максимовна МОУ СОШ № 3 4 10 Участник

Сабуров Артем Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

4 10 Участник

Сухих Валерия Александровна Школа №2 4 10 Участник
Толкачев Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 4 10 Участник

Фролов Егор Максимович Школа №2 4 10 Участник
Гимранов Роман Евгеньевич Школа №2 4 5 Участник

Кириллов Никита Кириллович МОУ СОШ № 3 4 5 Участник
Костромин Прохор Станиславович Школа №2 4 5 Участник

Масоить Сергей Станиславович Школа №2 4 5 Участник
Патрушева Мария Александровна МОУ ООШ №5 4 5 Участник

Сеченин Степан Алексеевич МОУ СОШ № 7 4 5 Участник
Баглаев Семён Евгеньевич МОУ Лицей 4 0 Участник
Бобров Артем Евгеньевич Школа №2 4 0 Участник

Вальщикова Виолетта Евгеньевна МОУ Лицей 4 0 Участник
Глухов Арсений Павлович МОУ СОШ № 7 4 0 Участник

Долганов Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 3 4 0 Участник
Дубровин Алексей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 4 0 Участник

Жерновникова Милана Леонидовна МОУ Лицей 4 0 Участник
Иванов Иван Сергеевич Школа №2 4 0 Участник

Кошетаров Ярослав Дмитриевич МОУ ООШ №5 4 0 Участник
Кузнецов Елисей Ильич МОУ СОШ № 3 4 0 Участник

Мерзлякова Валерия Андреевна МОУ Лицей 4 0 Участник
Папст Анастасия Павловна МОУ Лицей 4 0 Участник

Семенова Виктория Евгеньевна Школа №2 4 0 Участник
Токарев Андрей Евгеньевич МОУ Лицей 4 0 Участник
Чешева Есения Евгеньевна МОУ Лицей 4 0 Участник

Якимов Савелий Артёмович МОУ СОШ № 7 4 0 Участник
Безносенко Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель

Верхоланцев Михаил Константинович МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель
Зюзь Владимир Иванович МОУ СОШ № 7 5 80 Победитель

Шаймухамедова Кира Евгеньевна Школа №2 5 80 Победитель
Москаленко Тимофей Дмитриевич Школа №2 5 75 Победитель

Петров Леонид Андреевич МОУ СОШ № 7 5 75 Победитель

Витвинин Артём Дмитриевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 70 Призёр

Рахманов Глеб Александрович Школа №2 5 70 Призёр
Турунцев Владимир Анатольевич МОУ СОШ № 7 5 70 Призёр

Белоусова Дарья Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 65 Призёр
Матаева Вера Александровна МОУ Лицей 5 65 Призёр
Огарёва Елизавета Ивановна МОУ СОШ № 7 5 65 Призёр

Пупова Диана Павловна Школа им. К.Н. Новикова 5 65 Призёр
Сарафанников Ярослав Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 65 Призёр
Андрющенко Артем Эдуардович МОУ Лицей 5 60 Призёр



Лопатин Кирилл Сергеевич Школа №2 5 60 Призёр
Ляпунова Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 5 60 Призёр

Мыльников Александр Владимирович МОУ СОШ № 7 5 60 Призёр
Обухов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 5 60 Призёр

Яблоков Лев Иванович Школа №2 5 60 Призёр
Антипова Дарья Вячеславовна МОУ Лицей 5 55 Призёр

Иванцова Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 5 55 Призёр
Калугин Леонид Дмитриевич МОУ Лицей 5 55 Призёр

Карнаухова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 5 55 Призёр
Котцов Арсений Михайлович Школа №2 5 55 Призёр

Лебедева Виктория Алексеевна МОУ Лицей 5 55 Призёр
Перевощикова Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 5 55 Призёр

Рябухина Ксения Андреевна МОУ СОШ № 7 5 55 Призёр
Соколов Степан Юрьевич Школа им. К.Н. Новикова 5 55 Призёр
Чариков Иван Денисович Школа №2 5 55 Призёр

Шарухин Андрей Викторович Школа им. К.Н. Новикова 5 55 Призёр
Шумков Владимир Максимович Школа №2 5 55 Призёр

Бочкарев Егор Иванович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 50 Призёр

Брагин Михаил Андреевич Школа №2 5 50 Призёр
Волкова Кристина Андреевна МОУ Лицей 5 50 Призёр

Газизов Михаил Александрович МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр
Гринкевич Сергей Александрович Школа №2 5 50 Призёр

Казьмина Таисия Вадимовна МОУ Лицей 5 50 Призёр
Кишеева София Павловна МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр

Кострица Александр Сергеевич МОУ Лицей 5 50 Призёр
Перминов Илья Олегович Школа №2 5 50 Призёр

Прокошева Варвара Андреевна МОУ Лицей 5 50 Призёр
Соболева Ева Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 50 Призёр

Спиридонова София Андреевна МОУ Лицей 5 50 Призёр
Хусаинова Кристина Руслановна МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр

Чирков Матвей Михайлович МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр
Шафиев Артур Наильевич МОУ СОШ № 7 5 50 Призёр

Бражников Ярослав Константинович МОУ Лицей 5 45 Участник
Дунаева Александра Леонтьевна Школа №2 5 45 Участник

Есина Мария Витальевна МОУ Лицей 5 45 Участник
Захарова Софья Евгеньевна МОУ Лицей 5 45 Участник

Казанцева Мария Александровна Школа №2 5 45 Участник
Колпаков Артем Вячеславович МОУ Лицей 5 45 Участник
Кукушкин Сергей Денисович Школа им. К.Н. Новикова 5 45 Участник
Лебецких Кира Вячеславовна МОУ Лицей 5 45 Участник
Максимов Юрий Алексеевич МОУ Лицей 5 45 Участник

Пономарёва Кристина Константиновна МОУ СОШ № 7 5 45 Участник
Рыжкова София Ильинична МОУ Лицей 5 45 Участник

Савостьянов Кирилл Евгеньевич МОУ Лицей 5 45 Участник
Четверухина Злата Сергеевна МОУ Лицей 5 45 Участник
Барышев Филипп Игнатович Школа №2 5 40 Участник

Веретнова Елизавета Александровна МОУ СОШ № 7 5 40 Участник
Гапоненко Вячеслав Константинович МОУ Лицей 5 40 Участник

Горев Арсений Витальевич МОУ Лицей 5 40 Участник



Гултур Георгий Анатольевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 40 Участник

Ершов Мирон Константинович МОУ СОШ № 7 5 40 Участник
Захватошин Руслан Наильевич МОУ СОШ № 7 5 40 Участник

Калинкович Илья Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 40 Участник

Крысантьев Даниил Петрович Школа №2 5 40 Участник
Куимова Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 5 40 Участник

Кюйц Виктория Ильинична МОУ Лицей 5 40 Участник
Лубянская Диана Андреевна Школа №2 5 40 Участник
Мазырин Матвей Юрьевич МОУ Лицей 5 40 Участник

Малинкин Александр Витальевич Школа №2 5 40 Участник
Парамонова Алёна Павловна МОУ СОШ № 7 5 40 Участник
Рябцовский Иван Эдуардович Школа им. К.Н. Новикова 5 40 Участник

Сергеев Максим Александрович Школа №2 5 40 Участник
Скоробогатых Михаил Васильевич МОУ СОШ № 7 5 40 Участник
Урвачев Всеволод Александрович МОУ Лицей 5 40 Участник
Шиманская Алина Владимировна МОУ Лицей 5 40 Участник
Шкурихин Кирилл Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 40 Участник

Ананьев Илья Максимович МОУ Лицей 5 35 Участник
Богатырёва Елизавета Андреевна МОУ СОШ № 7 5 35 Участник

Бороздин Илья Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 35 Участник
Вотинцев Василий Игоревич Школа №2 5 35 Участник

Домашева Анна Владимировна Школа №2 5 35 Участник

Дуганов Артем Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 35 Участник

Замышляева Елизавета Константиновна МОУ Лицей 5 35 Участник

Казаков Егор Владимирович МОУ Лицей 5 35 Участник
Ковтун Злата Владимировна МОУ Лицей 5 35 Участник

Коробейникова Екатерина Анатольевна МОУ Лицей 5 35 Участник
Мокрушин Константин Андреевич Школа №2 5 35 Участник

Никишин Илья Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 35 Участник
Огарева Злата Андреевна Школа №2 5 35 Участник
Пупова Мария Андреевна Школа №2 5 35 Участник

Руссу Лев Артемович Школа №2 5 35 Участник
Смышляев Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 35 Участник
Соловьев Дмитрий Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 5 35 Участник
Тюменев Максим Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 5 35 Участник
Тяпушина Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 5 35 Участник

Хан Есения Олеговна МОУ СОШ № 7 5 35 Участник
Шепталин Александр Александрович МОУ СОШ № 7 5 35 Участник

Юдин Захар Николаевич Школа №2 5 35 Участник
Южакова Виолетта Польевна Школа им. К.Н. Новикова 5 35 Участник

Якимова Мила Ильинична Школа №2 5 35 Участник
Алексеев Михаил Дмитриевич Школа №2 5 30 Участник

Баглаева Виктория Владимировна Школа №2 5 30 Участник
Белоярцева Ольга Валентиновна МОУ СОШ № 7 5 30 Участник
Булатова Елизавета Валерьевна Школа №2 5 30 Участник



Глухов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 30 Участник

Голиков Андрей Иванович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 30 Участник

Грищеня Алексей Витальевич Школа №2 5 30 Участник
Ерохин Александр Александрович МОУ СОШ № 7 5 30 Участник

Завальницкая Ангелина Данииловна МОУ Лицей 5 30 Участник
Зудов Дмитрий Романович МОУ Лицей 5 30 Участник
Карнаухов Денис Иванович МОУ Лицей 5 30 Участник

Карпинский Елисей Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 30 Участник
Кравец Виктория Андреевна МОУ Лицей 5 30 Участник

Кузнецова Елизавета Юрьевна МОУ СОШ № 7 5 30 Участник
Кулакова Альбина Сергеевна МОУ Лицей 5 30 Участник
Кулыгин Максим Викторович МОУ СОШ № 7 5 30 Участник
Мамаев Кирилл Николаевич Школа им. К.Н. Новикова 5 30 Участник

Новоселова Екатерина Ивановна Школа №2 5 30 Участник
Носова Дарья Андреевна Школа №2 5 30 Участник

Окатьева Олеся Николаевна МОУ СОШ № 7 5 30 Участник
Павлов Глеб Максимович Школа №2 5 30 Участник

Петухова Злата Евгеньевна МОУ СОШ № 3 5 30 Участник
Пономарев Илья Семенович Школа №2 5 30 Участник
Сапунова Мария Денисовна МОУ Лицей 5 30 Участник

Упорова Виктория Денисовна МОУ Лицей 5 30 Участник
Хайруллин Динар Исламович Школа им. К.Н. Новикова 5 30 Участник

Халтурин Александр Васильевич Школа №2 5 30 Участник
Чернышев Матвей Сергеевич МОУ Лицей 5 30 Участник
Щербакова Дарья Никитична МОУ СОШ № 7 5 30 Участник

Авдюков Максим Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 25 Участник

Башков Константин Дмитриевич Школа №2 5 25 Участник
Беляков Илья Павлович Школа №2 5 25 Участник

Валахметова Виталия Витальевна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Вялков Родион Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник

Данилов Демьян Денисович МОУ Лицей 5 25 Участник
Дерышева Мария Антоновна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник

Елсуков Артем Иванович Школа №2 5 25 Участник
Ефремов Данил Владимирович МОУ ООШ №5 5 25 Участник
Зайкова Светлана Денисовна Школа №2 5 25 Участник

Зайцев Матвей Владимирович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 25 Участник

Захарова Алина Данииловна Школа №2 5 25 Участник

Заякин Александр Дмитриевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 25 Участник

Коблов Владимир Игоревич Школа №2 5 25 Участник

Колупаев Глеб Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

5 25 Участник

Куликов Михаил Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник



Матвеев Савелий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 25 Участник

Матушкин Михаил Владимирович МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Мерзлякова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 5 25 Участник

Некрасов Дмитрий Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник
Окунева Анна Александровна Школа №2 5 25 Участник

Петрова Дарина Сергеевна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Прокопьева Виктория Анатольевна МОУ ООШ №5 5 25 Участник

Сашенко Никита Сергеевич Школа №2 5 25 Участник
Сидоров Александр Сергеевич Школа №2 5 25 Участник

Синельников Семен Александрович Школа №2 5 25 Участник
Спирина Софья Дмитриевна МОУ Лицей 5 25 Участник

Ташкинова Диана Владимировна МОУ СОШ № 7 5 25 Участник
Тенякова Алиса Александровна МОУ Лицей 5 25 Участник
Фаримов Аркадий Алексеевич Школа №2 5 25 Участник

Чагина Таисия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 5 25 Участник
Яицкий Иван Александрович МОУ Лицей 5 25 Участник
Авдюкова Мария Олеговна Школа №2 5 20 Участник

Белевцев Дмитрий Егорович МОУ Лицей 5 20 Участник
Белый Константин Викторович МОУ ООШ №5 5 20 Участник
Беседина Евгения Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 5 20 Участник

Бессонова Диана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 20 Участник

Васильева Тая Агасиевна МОУ ООШ №5 5 20 Участник
Георгиева Валерия Дмитриевна МОУ Лицей 5 20 Участник

Дёрышева Александра Артемовна МОУ СОШ № 3 5 20 Участник
Доронин Иван Сергеевич Школа №2 5 20 Участник

Кумушбаев Георгий Тимурович МОУ Лицей 5 20 Участник
Ларионова Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник
Негуляева Снежана Владиславовна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Онопришвили Екатерина Георгиевна МОУ ООШ №5 5 20 Участник
Павлова Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Пасека Софья Денисовна МОУ СОШ № 7 5 20 Участник
Пилюк Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 5 20 Участник

Речкунов Иван Русланович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 20 Участник

Рудницкая Владислава Сергеевна МОУ ООШ №5 5 20 Участник

Скопенко Александр Витальевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 20 Участник

Смирнова Анастасия Денисовна Школа №2 5 20 Участник
Сопов Илья Сергеевич Школа №2 5 20 Участник

Шамина Анастасия Валерьевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 20 Участник

Шишкин Ярослав Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 20 Участник

Шумихина Милана Сергеевна МОУ СОШ № 3 5 20 Участник



Анохин Матвей Дмитриевич МОУ Лицей 5 15 Участник
Антропова Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 5 15 Участник

Баянкин Данил Алексеевич МОУ ООШ №5 5 15 Участник
Белов Максим Денисович МОУ СОШ № 7 5 15 Участник

Громов Максим Ильич Школа №2 5 15 Участник
Иванов Кирилл Антонович Школа им. К.Н. Новикова 5 15 Участник
Кузнецов Артем Сергеевич Школа №2 5 15 Участник

Мирошник Александра Павловна МОУ Лицей 5 15 Участник
Носова Ирина Андреевна Школа №2 5 15 Участник

Плашкин Вадим Степанович Школа им. К.Н. Новикова 5 15 Участник
Пысина Ксения Антоновна МОУ СОШ № 7 5 15 Участник

Ташлыков Дмитрий Алексеевич Школа №2 5 15 Участник
Чернышов Савелий Александрович Школа им. К.Н. Новикова 5 15 Участник

Шилимов Георгий Романович Школа №2 5 15 Участник
Абдуллаев Егор Александрович Школа №2 5 10 Участник

Ананьин Кирилл Павлович Школа им. К.Н. Новикова 5 10 Участник
Воробьев Матвей Сергеевич Школа №2 5 10 Участник
Зырянова Ариана Андреевна МОУ Лицей 5 10 Участник

Костельцева Полина Дмитриевна Школа №2 5 10 Участник

Немытов Илья Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 10 Участник

Потапов Евгений Николаевич МОУ ООШ №5 5 10 Участник
Самохвалова Полина Игоревна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Стряпунина Юлия Валерьевна МОУ ООШ №5 5 10 Участник

Файзулхакова Эльмира Рамиловна МОУ СОШ № 7 5 10 Участник
Шариков Егор Павлович МОУ СОШ № 3 5 10 Участник

Шестакова Виктория Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 10 Участник

Аминова Гулинор Курбоналиевна Школа №2 5 5 Участник

Аникина Кристина Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 5 Участник

Васильева Софья Николаевна Школа №2 5 5 Участник
Кудашева Екатерина Артемовна МОУ СОШ № 7 5 5 Участник

Лаврентьев Алексей Михайлович МОУ Лицей 5 5 Участник
Никитинская Юлианна Максимовна Школа №2 5 5 Участник

Пермякова Инна Сергеевна МОУ Лицей 5 5 Участник

Рублевский Дмитрий Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 5 Участник

Цветкова Камилла Руслановна Школа №2 5 5 Участник

Шагабеева Арина Руслановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

5 5 Участник

Ворошилов Роман Павлович МОУ СОШ № 7 5 0 Участник
Галимова Екатерина Игоревна МОУ ООШ №5 5 0 Участник

Карманович Вероника Александровна МОУ СОШ № 3 5 0 Участник
Леонтьев Владислав Вячеславович Школа им. К.Н. Новикова 5 0 Участник
Матюшин Серафим Вячеславович Школа №2 5 0 Участник

Пупова Алиса Геннадьевна Школа им. К.Н. Новикова 5 0 Участник



Шерстнева Александра Денисовна Школа №2 5 0 Участник
Шестериков Матвей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 5 0 Участник

Волков Родион Юрьевич Школа №2 6 80 Победитель
Горобцова Наталья Вячеславовна МОУ СОШ № 7 6 80 Победитель
Шамина Анастасия Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 6 80 Победитель
Семушина Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 6 75 Победитель

Сухих Мария Сергеевна Школа №2 6 75 Победитель
Тамаров Артем Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 6 75 Победитель

Избасарова Аружан Рулановна Школа им. К.Н. Новикова 6 70 Призёр
Логинов Данил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 70 Призёр

Нюкина Анна Андреевна МОУ СОШ № 7 6 70 Призёр
Пересторонин Максим Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 6 70 Призёр

Саленн София Себастьеновна МОУ СОШ № 7 6 70 Призёр
Соловьев Андрей Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 6 70 Призёр

Короткевич Елена Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 6 65 Призёр
Останина Ева Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 65 Призёр

Перминова Юлия Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 65 Призёр
Садилова Софья Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 65 Призёр

Серебрякова Кристина Владимировна Школа №2 6 65 Призёр
Хаертдинова София Денисовна Школа №2 6 65 Призёр

Чепурных Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 65 Призёр
Балахонов Кирилл Владимирович МОУ СОШ № 7 6 60 Призёр

Бартоломей Олеся Валерьевна МОУ СОШ № 3 6 60 Призёр
Гилев Дмитрий Константинович Школа им. К.Н. Новикова 6 60 Призёр
Горбунов Евгений Валерьевич МОУ Лицей 6 60 Призёр

Дресвянникова Полина Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 60 Призёр
Семчук Алина Евгеньевна Школа №2 6 60 Призёр

Ходырева Валерия Альбертовна МОУ СОШ № 7 6 60 Призёр
Балашова Кира Максимовна МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр

Карсканов Евгений Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр
Малышева Лидия Ильинична МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр

Мишарин Дмитрий Александрович МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр
Пугачева Алина Дмитриевна МОУ Лицей 6 55 Призёр

Трушников Савелий Александрович МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр
Феденёв Семён Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр

Шаварская Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 55 Призёр
Ахмедова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр

Бажина Дарья Андреевна МОУ Лицей 6 50 Призёр
Беляева Елизавета Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр

Буторина Мираслава Станиславовна МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр
Грищеня Максим Витальевич Школа №2 6 50 Призёр
Демидкин Михаил Андреевич Школа №2 6 50 Призёр

Дружинина Виктория Алексеевна Школа №2 6 50 Призёр
Замураева Ульяна Денисовна МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр
Клюкина Елизавета Игоревна МОУ Лицей 6 50 Призёр

Корецкая Владислава Витальевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 50 Призёр

Кострица Ева Сергеевна МОУ Лицей 6 50 Призёр
Мальцев Михаил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр

Махалов Константин Дмитриевич ГАПОУ СО «Качканарский 
горно-промышленный 6 50 Призёр



колледж»

Михеев Михаил Денисович Школа №2 6 50 Призёр
Мокеров Савелий Константинович Школа №2 6 50 Призёр
Морозова Дарина Александровна МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр
Огорельцев Марк Александрович МОУ Лицей 6 50 Призёр
Пермякова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 6 50 Призёр

Сторожук Елена Сергеевна МОУ Лицей 6 50 Призёр
Цыбенко Вероника Александровна МОУ СОШ № 3 6 50 Призёр

Шипицин Лев Алексеевич МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр
Юманов Кирилл Александрович МОУ СОШ № 7 6 50 Призёр

Арчугов Михаил Михайлович Школа №2 6 45 Участник
Бобырь Майя Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник

Вепрева Ева Игоревна МОУ СОШ № 7 6 45 Участник
Думм Антоний Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 45 Участник
Иванов Артем Алексеевич МОУ Лицей 6 45 Участник
Кузнецова Анна Олеговна МОУ Лицей 6 45 Участник
Ложкин Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 45 Участник
Лугом Кирилл Дмитриевич Школа №2 6 45 Участник

Мезин Юрий Александрович МОУ Лицей 6 45 Участник
Мифтахов Климентий Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник

Натёкина Мария Максимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 45 Участник

Ногина Александра Ивановна Школа №2 6 45 Участник
Ноздрюхина Антонина Григорьевна Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник

Одегова Софья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 45 Участник

Ожегова Татьяна Алексеевна МОУ Лицей 6 45 Участник
Поликарпова Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 6 45 Участник

Смирнов Игорь Павлович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

6 45 Участник

Спиридонов Сергей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник
Субботина Мария Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 6 45 Участник
Шаль Софья Александровна МОУ СОШ № 7 6 45 Участник

Аверкиев Денис Александрович МОУ СОШ № 7 6 40 Участник
Аминова Омина Курбоналиевна Школа №2 6 40 Участник
Ахмедова Хатира Сакит кызы МОУ СОШ № 7 6 40 Участник

Головатый Кирилл Михайлович Школа №2 6 40 Участник
Денисов Алексей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 6 40 Участник
Есауленко Алиса Егоровна МОУ СОШ № 7 6 40 Участник

Колупаев Андрей Алексеевич Школа №2 6 40 Участник
Корюкина Маргарита Олеговна МОУ Лицей 6 40 Участник

Курганов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 40 Участник
Кушкова Алена Алексеевна МОУ ООШ №5 6 40 Участник
Лебедев Роман Михайлович МОУ СОШ № 7 6 40 Участник

Машканцева Вера Владимировна МОУ СОШ № 7 6 40 Участник
Полякова Ирина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 40 Участник

Сукняненко Алиса Александровна Школа №2 6 40 Участник
Сысоев Даниил Александрович Школа №2 6 40 Участник



Хакимова Алена Ватановна Школа им. К.Н. Новикова 6 40 Участник
Чернышёв Владислав Андреевич Школа №2 6 40 Участник

Шаклеин Алексей Георгиевич МОУ Лицей 6 40 Участник
Шишкова Дарья Дмитриевна Школа №2 6 40 Участник

Андреев Максим Владимирович МОУ Лицей 6 35 Участник
Воробьёв Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 35 Участник

Девятых Артём Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Дементьев Александр Сергеевич Школа №2 6 35 Участник
Жирова Ангелина Владимировна МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Зайнутдинов Михаил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 35 Участник

Захаров Денис Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 6 35 Участник

Кудашев Александр Артурович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

6 35 Участник

Левковская Варвара Матвеевна МОУ Лицей 6 35 Участник
Меркушева Валерия Дмитриевна Школа №2 6 35 Участник

Нелюбина Кира Алексеевна Школа №2 6 35 Участник
Неустроева Анастасия Олеговна Школа №2 6 35 Участник

Первунин Максим Владимирович МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Плетенёва Владислава Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 35 Участник

Потапова Ева Юрьевна МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Сафонова Дарья Максимовна МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Таупьева Ульяна Дмитриевна Школа №2 6 35 Участник
Ташкинова Анна Максимовна Школа №2 6 35 Участник

Хмелёв Никита Александрович МОУ СОШ № 7 6 35 Участник
Чащихина Дарья Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 35 Участник

Черепанов Максим Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 35 Участник

Чеснокова Елизавета Васильевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 35 Участник

Шаблевич Варвара Семеновна МОУ ООШ №5 6 35 Участник
Белоусов Тимур Сергеевич Школа №2 6 30 Участник
Бобров Семен Евгеньевич Школа №2 6 30 Участник

Гилязетдинова Кристина Максимовна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Гордеев Андрей Владимирович МОУ Лицей 6 30 Участник

Гордеева Ева Андреевна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Джамолидинов Нуруллоджон 

Бахтиёрович МОУ СОШ № 7 6 30 Участник

Климова Алина Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 6 30 Участник
Кропачева Мария Максимовна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник

Куликова Инна Михайловна МОУ Лицей 6 30 Участник
Мануйлова Полина Денисовна МОУ Лицей 6 30 Участник

Медянкин Лев Юрьевич МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Мясникова Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 3 6 30 Участник

Наймушин Савелий Александрович Школа №2 6 30 Участник
Нечаев Данил Андреевич МОУ СОШ № 3 6 30 Участник

Пазяев Даниил Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Пискунов Александр Андреевич Школа №2 6 30 Участник

Пономарева Екатерина Валентиновна МОУ Лицей 6 30 Участник
Пушкарёва Валерия Михайловна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Соколов Максим Владимирович Школа №2 6 30 Участник
Соколов Никита Александрович МОУ СОШ № 7 6 30 Участник



Фоменко Ярослав Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 30 Участник

Шаймиева Нелли Ренатовна Школа №2 6 30 Участник
Шкарупа Полина Анатольевна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник

Шутов Владислав Александрович МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Якуба Марина Александровна Школа №2 6 30 Участник

Янченко Ясна Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 30 Участник
Балташев Сергей Вадимович МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Белоус Владимир Евгеньевич МОУ СОШ № 3 6 25 Участник
Быков Мирослав Андреевич Школа №2 6 25 Участник

Губарев Максим Константинович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

6 25 Участник

Зарипова Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Змеева Алина Алексеевна МОУ СОШ № 3 6 25 Участник

Киселёв Кирилл Алексеевич МОУ ООШ №5 6 25 Участник
Мирзобекова Камила Идибековна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Перминов Арсентий Максимович Школа №2 6 25 Участник
Пирожков Артем Александрович Школа №2 6 25 Участник
Проценко Екатерина Артёмовна МОУ Лицей 6 25 Участник

Ропот Кристина Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Сафонова Алина Игоревна МОУ ООШ №5 6 25 Участник

Сергеев Никита Владимирович МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Середкина Лукьяна Антоновна Школа им. К.Н. Новикова 6 25 Участник

Сосновская Виктория Романовна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Сурков Савелий Алексеевич Школа №2 6 25 Участник

Тихонов Александр Евгеньевич МОУ СОШ № 7 6 25 Участник
Уварова Лия Андреевна МОУ СОШ № 3 6 25 Участник

Чечин Виталий Александрович Школа №2 6 25 Участник
Шарова Василиса Константиновна МОУ СОШ № 3 6 25 Участник

Шик Мария Дмитриевна Школа №2 6 25 Участник
Щеглов Кирилл Сергеевич МОУ Лицей 6 25 Участник

Щипанова Елизавета Викторовна Школа №2 6 25 Участник
Якупова Виктория Денисовна МОУ СОШ № 7 6 25 Участник

Балахонцева Екатерина Степанова МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Бердникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 20 Участник

Берстенева Алиса Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 6 20 Участник
Бондаренко Виктория Викторовна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Васютина Дарья Ильинична Школа им. К.Н. Новикова 6 20 Участник
Глухова Александра Ильинична Школа №2 6 20 Участник

Грозных Софья Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Дудин Алексей Александрович МОУ СОШ № 3 6 20 Участник

Зиятдинов Карим Айратович Школа №2 6 20 Участник
Казакевич Андрей Денисович МОУ Лицей 6 20 Участник

Кальянова Алина Николаевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 20 Участник

Карманович Дарья Александровна МОУ СОШ № 3 6 20 Участник
Котов Максим Романович Школа №2 6 20 Участник



Кравцов Александр Евгеньевич Школа №2 6 20 Участник
Лапова Кристина Александровна МОУ Лицей 6 20 Участник

Лоренц Александр Олегович Школа им. К.Н. Новикова 6 20 Участник
Макаров Алексей Евгеньевич Школа №2 6 20 Участник
Мальцев Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Нагуманова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Панфилов Константин Антонович МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Полушина Анна Александровна МОУ Лицей 6 20 Участник

Пономарев Владимир Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

6 20 Участник

Прибавкин Артем Евгеньевич Школа №2 6 20 Участник
Ракитина Варвара Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Сафина Динара Рамисовна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Селезнев Сергей Владимирович Школа №2 6 20 Участник
Симачкова Диана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник

Смирнягина Ксения Александровна МОУ Лицей 6 20 Участник
Соколова Анастасия Владимировна МОУ Лицей 6 20 Участник

Тумакова Полина Витальевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Ханнанова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 7 6 20 Участник
Горбунов Артем Алексеевич Школа №2 6 15 Участник
Давыдова Варвара Андреевна МОУ СОШ № 7 6 15 Участник
Девятых Богдан Андреевич МОУ СОШ № 7 6 15 Участник

Земцова Вероника Алексеевна МОУ СОШ № 3 6 15 Участник
Зорина Мария Максимовна МОУ Лицей 6 15 Участник
Кассихин Егор Сергеевич МОУ СОШ № 3 6 15 Участник

Котельникова Ксения Александровна Школа №2 6 15 Участник
Крысантьев Лев Николаевич Школа №2 6 15 Участник
Малькова Николь Андреевна МОУ СОШ № 7 6 15 Участник

Мелешин Данил Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 15 Участник

Москаленко Сергей Дмитриевич Школа №2 6 15 Участник
Носов Егор Григорьевич МОУ Лицей 6 15 Участник

Пензин Андрей Антонович Школа №2 6 15 Участник
Родионов Евгений Станиславович МОУ СОШ № 7 6 15 Участник

Смирнов Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 6 15 Участник
Стучилова Алина Алексеевна Школа №2 6 15 Участник

Широкова Виктория Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

6 15 Участник

Ярушина Виктория Вадимовна Школа №2 6 15 Участник
Дерябин Егор Дмитриевич МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Кальсин Анатолий Валерьевич Школа №2 6 10 Участник
Кузнецов Вячеслав Павлович МОУ Лицей 6 10 Участник
Лебедева Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Матушкина Милослава Алексеевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Михеев Прохор Павлович МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Мишина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 3 6 10 Участник

Овсянников Алексей Александрович МОУ Лицей 6 10 Участник
Селиванова Милана Дмитриевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник
Соколова Арина Александровна Школа №2 6 10 Участник



Юсовских Илона Григорьевна Школа №2 6 10 Участник
Якина Анастасия Сергеевна МОУ СОШ № 7 6 10 Участник

Канифатов Михаил Степанович Школа №2 6 5 Участник
Куликов Артём Антонович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник

Попов Владимир Максимович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Смирнова Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 6 5 Участник

Сулейманов Тимур Рашитович МОУ СОШ № 7 6 5 Участник
Бартоломей Георгий Георгиевич МОУ СОШ № 3 6 0 Участник

Братчиков Кирилл Сергеевич МОУ СОШ № 7 6 0 Участник
Дровосекова Дарья Алексеевна МОУ Лицей 6 0 Участник

Дугинова Анфиса Александровна Школа №2 6 0 Участник
Осминина Анастасия Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Потемкин Юрий Антонович МОУ Лицей 6 0 Участник
Русакова Арина Ильинична Школа им. К.Н. Новикова 6 0 Участник

Вышедко Виталий Евгеньевич Школа №2 7 75 Победитель
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 65 Победитель

Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 60 Призёр
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 60 Призёр

Лаптева Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 60 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 60 Призёр

Рыбчинская София Романовна Школа №2 7 60 Призёр
Шишкова Софья Владимировна Школа №2 7 60 Призёр
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 55 Призёр
Боброва Елизавета Евгеньевна МОУ Лицей 7 55 Призёр

Герасимова Анна Сергеевна Школа №2 7 55 Призёр
Исмайлов Расул Салех оглы МОУ СОШ № 3 7 55 Призёр
Новикова София Вадимовна МОУ СОШ № 7 7 55 Призёр

Смирнова Марина Максимовна МОУ Лицей 7 55 Призёр
Лысенкова Ольга Александровна МОУ Лицей 7 50 Призёр

Митянин Роман Евгеньевич МОУ Лицей 7 50 Призёр
Преснецова Анна Вячеславовна Школа им. К.Н. Новикова 7 50 Призёр
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 50 Призёр
Устьянцев Никита Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 7 50 Призёр

Барауля Савелий Иванович МОУ СОШ № 7 7 45 Участник
Березина Софья Ильинична Школа №2 7 45 Участник

Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ № 7 7 45 Участник
Данилов Максим Школа им. К.Н. Новикова 7 45 Участник

Климин Сергей Витальевич МОУ СОШ № 7 7 45 Участник
Ланец Никита Алексеевич МОУ Лицей 7 45 Участник

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 45 Участник
Мосеева Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 7 45 Участник

Потеряхин Константин Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 45 Участник

Санников Прохор Васильевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

7 45 Участник

Сикирчева Софья Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 45 Участник
Хрущев Михаил Андреевич МОУ СОШ № 7 7 45 Участник

Шлычков Александр Вадимович МОУ Лицей 7 45 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 45 Участник
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 7 40 Участник

Гречановский Арсений Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский 
горно-промышленный 7 40 Участник



колледж»

Данилова Софья Сергеевна МОУ ООШ №5 7 40 Участник
Жуковец Александр Дмитриевич МОУ Лицей 7 40 Участник

Зарапина Ярослава Романовна МОУ Лицей 7 40 Участник
Звонарева Зарина Киромиддиновна Школа им. К.Н. Новикова 7 40 Участник

Кимаковская Ксения Артемовна МОУ СОШ № 7 7 40 Участник
Киселёва Валерия Николаевна МОУ СОШ № 7 7 40 Участник
Клочева Валерия Викторовна Школа №2 7 40 Участник
Ковальчук Дарья Дмитриевна МОУ Лицей 7 40 Участник
Колонскова Юлия Павловна МОУ Лицей 7 40 Участник
Лебедев Никита Андреевич Школа №2 7 40 Участник
Лоцман Карина Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 40 Участник
Нюкина Мария Андреевна МОУ СОШ № 7 7 40 Участник

Соловьев Станислав Александрович МОУ ООШ №5 7 40 Участник
Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 7 40 Участник

Тупицын Дмитрий Николаевич МОУ СОШ № 7 7 40 Участник
Ушакова Екатерина Максимовна МОУ СОШ № 3 7 40 Участник

Халилеев Кирилл Валерьевич Школа №2 7 40 Участник
Горева Александра Максимовна МОУ СОШ № 7 7 35 Участник

Горяев Глеб Даниилович МОУ Лицей 7 35 Участник
Карама Анна Юрьевна МОУ Лицей 7 35 Участник

Кожемякин Валерий Денисович Школа №2 7 35 Участник
Козленков Вадим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 35 Участник
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 35 Участник

Милевский Владимир Владиславович МОУ СОШ № 7 7 35 Участник
Милютина Мария Денисовна Школа №2 7 35 Участник

Морозова Анна Денисовна МОУ СОШ № 3 7 35 Участник
Немкина Кира Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 35 Участник

Полудницын Кирилл Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 7 35 Участник
Соколов Артем Сергеевич МОУ Лицей 7 35 Участник

Торгашин Клим Михайлович МОУ СОШ № 7 7 35 Участник
Антипенко Никита Антонович Школа №2 7 30 Участник

Бойцова Маргарита Николаевна Школа им. К.Н. Новикова 7 30 Участник
Боронина Софья Алексеевна МОУ Лицей 7 30 Участник

Вагнер Кристина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 30 Участник
Ветлугина Есения Арсеньевна МОУ Лицей 7 30 Участник

Возовикова Ксения Александровна МОУ Лицей 7 30 Участник
Волосач Маргарита Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 7 30 Участник

Галеев Антон Ихксанович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 30 Участник

Захарова Софья Александровна МОУ СОШ № 7 7 30 Участник
Зюнина Мария Егоровна МОУ Лицей 7 30 Участник

Иванов Евгений Леонидович Школа №2 7 30 Участник
Костицына Диана Михайловна Школа №2 7 30 Участник

Ложкин Дмитрий Сергеевич Школа №2 7 30 Участник
Павлов Филипп Артемович Школа №2 7 30 Участник
Попова София Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 30 Участник

Сафонов Степан Максимович МОУ СОШ № 7 7 30 Участник



Семенова Ева Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 30 Участник

Сергеев Егор Петрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 30 Участник

Сирадегян Ани Арсеновна Школа №2 7 30 Участник
Талипова Юлия Антоновна Школа №2 7 30 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 30 Участник
Худякова София Сергеевна МОУ ООШ №5 7 30 Участник

Чакин Максим Александрович МОУ СОШ № 7 7 30 Участник
Алексеева Александра Владимировна МОУ Лицей 7 25 Участник

Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 25 Участник

Зотов Михаил Валерьевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 25 Участник

Иванова Вероника Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 7 25 Участник

Каржавина Ангелина Артемовна МОУ Лицей 7 25 Участник

Комаров Тимофей Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

7 25 Участник

Корунта Олеся Алексеевна МОУ СОШ № 3 7 25 Участник
Лобанова Полина Антоновна Школа №2 7 25 Участник

Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник
Макарова Полина Дмитриевна Школа №2 7 25 Участник

Малышев Иван Евгеньевич МОУ СОШ № 3 7 25 Участник
Николаев Степан Александрович МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Осминина Кира Кирилловна Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник
Пермякова Ксения Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Подольский Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 25 Участник

Пугачева Виктория Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник
Репин Александр Иванович Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник

Сединкина Елизавета Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 25 Участник
Смирнов Анатолий Евгеньевич Школа №2 7 25 Участник

Сыркина София Артемовна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник
Хоруженко Гордей Александрович МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 7 25 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 25 Участник
Андреева Алена Ильинична Школа №2 7 20 Участник

Антипова Полина Алексеевна МОУ Лицей 7 20 Участник
Беденко Александр Александрович МОУ СОШ № 3 7 20 Участник

Вертунов Вадим Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 20 Участник

Грязнов Михаил Дмитриевич Школа №2 7 20 Участник

Гултур Терентий Анатольевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

7 20 Участник



Дербенев Вячеслав Андреевич Школа №2 7 20 Участник
Исаева Юлия Алексеевна Школа №2 7 20 Участник

Кикоть Дмитрий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 20 Участник
Клюшкина Мария Олеговна Школа №2 7 20 Участник

Коновалова Мария Денисовна Школа им. К.Н. Новикова 7 20 Участник

Латышев Глеб Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 20 Участник

Мыслинская Анастасия Игоревна МОУ СОШ № 7 7 20 Участник
Новокшанова Анастасия Сергеевна МОУ СОШ № 3 7 20 Участник
Плотников Тимофей Дмитриевич МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Рохина Валерия Денисовна МОУ Лицей 7 20 Участник
Скоробогатых Елизавета Васильевна МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Стяжкина Юлия Владимировна МОУ СОШ № 7 7 20 Участник
Чуев Вячеслав Алексеевич МОУ СОШ № 7 7 20 Участник

Чумаченко Артём Владимирович МОУ СОШ № 3 7 20 Участник
Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Афанасьева Милена Сергеевна МОУ Лицей 7 15 Участник

Безматерных Валерия Дмитриевна МОУ СОШ № 3 7 15 Участник
Белочистова Ева Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Участник

Гладких Владислав Александрович Школа №2 7 15 Участник
Горбунова Анастасия Константиновна МОУ СОШ № 3 7 15 Участник

Емелькин Эдуард Дмитриевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 15 Участник

Зиятдинов Демьян Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 7 15 Участник
Криворучко Анжелика Андреевна МОУ СОШ № 3 7 15 Участник
Кузичкина Виктория Дмитриевна МОУ Лицей 7 15 Участник

Лебедев Кирилл Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 15 Участник

Лосева Полина Ивановна МОУ ООШ №5 7 15 Участник
Лукин Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 7 15 Участник
Мальцев Кирилл Аманович Школа №2 7 15 Участник

Новоселов Арсений Александрович Школа №2 7 15 Участник
Опарин Владимир Владимирович МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Пискарев Сергей Игоревич МОУ Лицей 7 15 Участник
Свахина Юлия Максимовна МОУ СОШ № 7 7 15 Участник

Сигаев Александр Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 15 Участник

Солонченко Максим Андреевич МОУ Лицей 7 15 Участник
Тришин Тимофей Ильич Школа №2 7 15 Участник

Хамадулин Михаил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 15 Участник
Ходырева Валерия Алексеевна МОУ Лицей 7 15 Участник

Шишин Максим Иванович Школа №2 7 15 Участник
Шурманов Арсений Сергеевич МОУ Лицей 7 15 Участник

Авдюков Михаил Павлович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 10 Участник

Гаев Артём Виктрович МОУ СОШ № 3 7 10 Участник
Гусейнова Жасмин Вагифовна МОУ СОШ № 3 7 10 Участник



Егоров Евгений Витальевич Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник

Екимова Анастасия Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 10 Участник

Казанцев Герман Феликсович Школа №2 7 10 Участник
Каржавин Александр Александрович Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник

Козлова Диана Анатольевна Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник
Красникова Есения Семеновна Школа им. К.Н. Новикова 7 10 Участник

Огнева Милена Олеговна Школа №2 7 10 Участник
Собко Кристина Сергеевна МОУ Лицей 7 10 Участник

Халатдинова Мария Антоновна Школа №2 7 10 Участник
Алыпов Никита Егорович Школа №2 7 5 Участник

Ерошкина Дарья Артёмовна МОУ СОШ № 3 7 5 Участник
Колесников Никита Павлович МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Мальгинова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Морозов Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 5 Участник
Решетникова Анна Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник

Старыгин Владислав Евгеньевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 5 Участник

Худяков Дмитрий Олегович Школа №2 7 5 Участник

Шумихин Антон Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

7 5 Участник

Щепелин Александр Александрович МОУ ООШ №5 7 5 Участник
Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 75 Победитель

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 70 Победитель
Епифанова Юлия Дмитриевна МОУ Лицей 8 65 Победитель

Иванникова Александра Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 65 Победитель
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 65 Победитель

Салтанов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 65 Победитель
Токарь Елизавета Павловна Школа №2 8 65 Победитель

Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 60 Призёр
Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 60 Призёр
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 8 55 Призёр

Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 55 Призёр
Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 8 55 Призёр

Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 55 Призёр
Калинкович Маргарита Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 55 Призёр

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 55 Призёр
Павлов Иван Игоревич МОУ СОШ № 7 8 55 Призёр

Утробина Виктория Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 55 Призёр
Агафонов Андрей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 50 Призёр
Бастракова Мария Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 50 Призёр

Бутрим Кира Игоревна МОУ Лицей 8 50 Призёр

Ганиев Кирилл Максимович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 50 Призёр

Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 8 50 Призёр
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 50 Призёр
Иванов Роман Евгеньевич МОУ СОШ № 3 8 50 Призёр



Красакова Вероника Павловна МОУ Лицей 8 50 Призёр
Кюйц Александр Ильич МОУ Лицей 8 50 Призёр

Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр
Мишарин Даниил Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр

Могиленских Виолетта Андреевна МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр

Немтинова Арина Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 50 Призёр

Ожиганов Роман Валерьевич МОУ Лицей 8 50 Призёр
Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр

Рощектаева Полина Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 8 50 Призёр
Садилова Анастасия Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 50 Призёр

Сосновская Анастасия Денисовна Школа №2 8 50 Призёр
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 8 50 Призёр

Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 8 50 Призёр
Ананьева Ульяна Андреевна МОУ СОШ № 7 8 45 Участник

Андриенко Екатерина Анатольевна Школа №2 8 45 Участник
Быков Богдан Андреевич Школа №2 8 45 Участник

Егиазарова Вера Владимировна МОУ Лицей 8 45 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 45 Участник

Люлева Ульяна Ильинична МОУ СОШ № 7 8 45 Участник

Норакия Артем Евгеньевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 45 Участник

Панченко Роман Андреевич Школа №2 8 45 Участник
Рослякова Диана Александровна Школа №2 8 45 Участник
Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 45 Участник
Стяжкина Дарья Владимировна Школа №2 8 45 Участник

Хабибуллина Алина Рамильевна Школа №2 8 45 Участник
Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 8 40 Участник

Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 40 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 8 40 Участник
Гареев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 8 40 Участник

Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 40 Участник
Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 8 40 Участник

Мамаева Дарья Андреевна МОУ СОШ № 7 8 40 Участник
Попова Милана Игоревна Школа им. К.Н. Новикова 8 40 Участник

Рыжкова Любовь Ильинична МОУ Лицей 8 40 Участник
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 40 Участник

Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 8 40 Участник
Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 8 40 Участник

Арсланов Егор Владимирович МОУ СОШ № 3 8 35 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 35 Участник

Волков Арсений Вадимович Школа №2 8 35 Участник
Глухов Никита Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Грищеня Олег Витальевич Школа №2 8 35 Участник
Иванов Александр Ильич МОУ Лицей 8 35 Участник

Клековкин Тимофей Игоревич МОУ СОШ № 7 8 35 Участник



Круглов Иван Олегович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 35 Участник

Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 8 35 Участник
Лужбин Егор Артемович Школа им. К.Н. Новикова 8 35 Участник

Ноздрюхин Юрий Григорьевич Школа им. К.Н. Новикова 8 35 Участник
Полушина Ольга Сергеевна МОУ СОШ № 3 8 35 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 8 35 Участник

Порожневская Алина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Саликов Гейдар Вусал оглы МОУ СОШ № 7 8 35 Участник

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Стучилова Юлия Максимовна МОУ СОШ № 3 8 35 Участник
Ускова Аделина Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 8 35 Участник

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник

Чистякова Дарья Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 35 Участник
Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 8 35 Участник

Батаков Демид Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 30 Участник

Богаткин Тимофей Ильич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 30 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Вершинина Маргарита Юрьевна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Голобородько Никита Андреевич МОУ Лицей 8 30 Участник
Данилова Анастасия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник

Захватошин Иван Романович МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Зотова Кира Константиновна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник

Зуб Таисия Андреевна Школа №2 8 30 Участник
Лысенко Дарина Егоровна Школа №2 8 30 Участник

Нигматуллин Артём Юрьевич МОУ СОШ № 3 8 30 Участник
Нижевясова Анастасия Александровна Школа им. К.Н. Новикова 8 30 Участник

Ноговицын Даниил Сергеевич МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Панюкова Анастасия Вячеславовна МОУ Лицей 8 30 Участник

Парамонов Глеб Денисович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 30 Участник

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 8 30 Участник
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 8 30 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 30 Участник

Стародумов Вадим Антонович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 30 Участник

Тупицын Егор Антонович МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Филиппова Таисия Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 30 Участник
Шувалова София Алексеевна Школа №2 8 30 Участник

Брызгалов Никита Викторович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 25 Участник

Гилев Артем Константинович Школа им. К.Н. Новикова 8 25 Участник



Горшенин Елисей Сергеевич Школа №2 8 25 Участник
Иголкина Дива Александровна Школа им. К.Н. Новикова 8 25 Участник
Казанцева Мария Николаевна МОУ ООШ №5 8 25 Участник

Кузнецова Снежана Александровна МОУ ООШ №5 8 25 Участник
Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 8 25 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 25 Участник

Ободин Илья Михайлович Школа им. К.Н. Новикова 8 25 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 8 25 Участник

Родин Даниил Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 25 Участник

Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 8 25 Участник

Савин Андрей Геннадьевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 25 Участник

Сергеев Илья Олегович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 25 Участник

Хафизов Тимур Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 25 Участник

Андреев Владислав Константинович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 20 Участник

Афонина Анна Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 20 Участник

Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 20 Участник

Ворожцова Диана Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник
Григорьев Михаил Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Егоров Макар Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник
Ершова Софья Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник

Коваленко Мария Евгеньевна Школа №2 8 20 Участник
Котомина Ангелина Андреевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник
Лаврова Екатерина Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Лашко Семен Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 8 20 Участник

Леухина Алена Андреевна Школа №2 8 20 Участник
Лунегова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Новиков Кирилл Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник
Новикова Эвелина Романовна МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Севостьянова Таисия Никитична МОУ Лицей 8 20 Участник
Синцов Дмитрий Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Ситникова Олеся Александровна Школа №2 8 20 Участник
Уймина Валерия Александровна МОУ СОШ № 7 8 20 Участник

Уткина Вероника Васильевна Школа №2 8 20 Участник
Хрыкова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Участник

Якуба Анастасия Александровна Школа №2 8 20 Участник
Баглаев Иван Владимирович Школа №2 8 15 Участник



Гришин Данил Сергеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 15 Участник

Еремина Анастасия Сергеевна Школа №2 8 15 Участник
Зарипова София Фаннуровна МОУ СОШ № 3 8 15 Участник
Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 8 15 Участник

Савкова Софья Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 15 Участник

Смирнова Яна Константиновна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 15 Участник

Халятдинов Кирилл Константинович МОУ СОШ № 7 8 15 Участник
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 8 15 Участник
Бажина Вероника Вадимовна МОУ Лицей 8 10 Участник
Бачурин Андрей Викторович МОУ Лицей 8 10 Участник

Войткова Анна Максимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 10 Участник

Газизов Савелий Русланович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 10 Участник

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 10 Участник
Жданова Алина Максимовна МОУ СОШ № 7 8 10 Участник
Жолнин Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ № 7 8 10 Участник

Караваев Павел Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 10 Участник

Обручева Виктория Васильевна Школа им. К.Н. Новикова 8 10 Участник
Петухова Дарья Евгеньевна МОУ СОШ № 3 8 10 Участник

Смирнов Степан Романович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 10 Участник

Гордейчик Иван Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

8 5 Участник

Кабицкая Елена Романовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 5 Участник

Кочнева Ксения Константиновна МОУ СОШ № 3 8 5 Участник
Кудисов Матвей Дмитриевич МОУ СОШ № 3 8 5 Участник

Продовникова Дарья Евгеньевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 5 Участник

Семиколенных Дамир Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 5 Участник

Шулятников Егор Анатольевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 5 Участник

Бутаков Алексей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 0 Участник

Окрутных Артём Витальевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник



Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

8 0 Участник

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 8 0 Участник
Черепенин Максим Витальевич МОУ СОШ № 3 8 0 Участник

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 75 Победитель
Двойных Кира Александровна Школа №2 9 70 Победитель

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 70 Победитель
Немирова Полина Сергеевна Школа №2 9 70 Победитель

Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ № 7 9 70 Победитель
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 70 Победитель
Смирнова Ольга Алексеевна МОУ Лицей 9 70 Победитель

Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 65 Призёр
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 65 Призёр
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 9 65 Призёр
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 9 65 Призёр

Щетникова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 65 Призёр
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 9 60 Призёр

Бариева Кристина Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 60 Призёр
Березина Кира Ильинична Школа №2 9 60 Призёр
Брагин Иван Андреевич Школа №2 9 60 Призёр
Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 60 Призёр

Кикоть Олеся Викторовна МОУ СОШ № 7 9 60 Призёр
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 9 60 Призёр

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 60 Призёр
Смолич Мария Сергеевна МОУ Лицей 9 60 Призёр

Телебякин Андрей Дмитриевич МОУ Лицей 9 60 Призёр
Ширяева Виолетта Борисовна Школа им. К.Н. Новикова 9 60 Призёр
Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 9 55 Призёр

Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 55 Призёр
Мокерова Кристина Константиновна Школа №2 9 55 Призёр

Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 9 55 Призёр
Сединкина Лидия Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 9 55 Призёр

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 55 Призёр

Алыпова Эвелина Викторовна Школа №2 9 50 Призёр
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 50 Призёр

Борзунов Максим Евгеньевич МОУ СОШ № 7 9 50 Призёр
Закарова Елизавета Андреевна Школа №2 9 50 Призёр

Клестов Виталий Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 50 Призёр

Криворучко Константин Станиславович МОУ СОШ № 7 9 50 Призёр

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 50 Призёр

Лебедева Алена Владимировна Школа им. К.Н. Новикова 9 50 Призёр
Марданов Станислав Ильясович Школа №2 9 50 Призёр
Перминов Савелий Андреевич Школа №2 9 50 Призёр
Хайдаршина Диана Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 50 Призёр
Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 50 Призёр



Балташев Максим Вадимович МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Белевцев Владислав Антонович Школа им. К.Н. Новикова 9 45 Участник
Бороздин Александр Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 9 45 Участник
Бычкова Арина Александровна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник

Гарейшина Анастасия Радиковна Школа им. К.Н. Новикова 9 45 Участник
Гарифянов Ильяс Фоатович Школа №2 9 45 Участник

Дерека Анастасия Владимировна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Дорогина Анастасия Александровна Школа №2 9 45 Участник
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 9 45 Участник
Ласточкин Матвей Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 9 45 Участник

Михеева Анастасия Александровна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Мурзагалиев Тамерлан Рамильевич Школа №2 9 45 Участник
Никитина Александра Артемьевна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник

Рякина Яна Александровна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Сергеева Анжелика Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 45 Участник
Суздалев Арсений Дмитриевич Школа №2 9 45 Участник
Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 9 45 Участник
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 45 Участник
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 9 40 Участник

Блаженков Данил Алексеевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 40 Участник

Бузмаков Тимофей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 40 Участник
Возная Надежда Олеговна Школа №2 9 40 Участник

Ганьковская Анастасия Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 40 Участник
Жарова Анна Константиновна Школа №2 9 40 Участник
Кабирова Альбина Айратовна Школа им. К.Н. Новикова 9 40 Участник

Кириллова Мария Александровна МОУ СОШ № 7 9 40 Участник
Куликов Артем Алексеевич МОУ Лицей 9 40 Участник

Михайлова Полина Максимовна Школа №2 9 40 Участник
Петрова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 40 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 40 Участник
Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 9 40 Участник
Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 40 Участник
Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ № 3 9 35 Участник

Гилева Кира Романовна МОУ СОШ № 3 9 35 Участник
Гулидов Николай Андреевич МОУ СОШ № 7 9 35 Участник
Козленко Марина Ивановна Школа им. К.Н. Новикова 9 35 Участник
Крылатый Денис Юрьевич МОУ СОШ № 7 9 35 Участник

Малимоненко Марьяна Александровна Школа №2 9 35 Участник
Павликова Вероника Александровна Школа №2 9 35 Участник

Пашков Никита Васильевич МОУ СОШ № 7 9 35 Участник
Пермякова Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 35 Участник
Путилов Андрей Денисович МОУ Лицей 9 35 Участник
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 9 30 Участник

Гадирова Фарида Сеидага кызы МОУ СОШ № 7 9 30 Участник
Гарин Иван Геннадьевич МОУ ООШ №5 9 30 Участник

Котельникова Лолита Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 9 30 Участник
Кротова Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 3 9 30 Участник
Павлов Леонид Артемович Школа №2 9 30 Участник

Савтикова Диана Григорьевна Школа №2 9 30 Участник



Саутина Анастасия Дмитриевна Школа №2 9 30 Участник
Смирнов Андрей Васильевич МОУ Лицей 9 30 Участник
Тихонова Любовь Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 30 Участник
Шаметько Матвей Артурович МОУ СОШ № 7 9 30 Участник
Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ № 7 9 30 Участник

Алексеева Диана Юрьевна МОУ СОШ № 3 9 25 Участник
Анфилатова Виктория Игоревна МОУ ООШ №5 9 25 Участник
Афанасьев Кирилл Анатольевич Школа №2 9 25 Участник

Башкиров Андрей Иванович Школа им. К.Н. Новикова 9 25 Участник
Газизова Каролина Руслановна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Гилязетдинова Валерия Максимовна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Дозорец Лев Александрович МОУ Лицей 9 25 Участник

Иовлев Дмитрий Максимович МОУ ООШ №5 9 25 Участник
Канюков Игнат Андреевич МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Кириллов Ярослав Владимирович МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Кузнецов Дмитрий Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 25 Участник

Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 9 25 Участник
Новоселов Павел Алексеевич Школа №2 9 25 Участник

Огнев Артем Денисович Школа им. К.Н. Новикова 9 25 Участник
Полоник Матвей Викторович Школа №2 9 25 Участник

Пронина Юлия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Русанов Артём Игоревич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 25 Участник

Самусева Софья Сергеевна Школа №2 9 25 Участник
Толова Виктория Евгеньевна МОУ СОШ № 3 9 25 Участник
Целищев Михаил Сергеевич Школа №2 9 25 Участник
Якимова Валерия Артёмовна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Бажина Владислава Артемовна Школа №2 9 20 Участник
Брин Евгений Андреевич МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Вайзбек Илья Иванович МОУ ООШ №5 9 20 Участник

Веденяпин Егор Павлович Школа №2 9 20 Участник
Ворсин Матвей Александрович Школа №2 9 20 Участник

Данилин Никита Алексеевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 20 Участник

Дровосеков Тимофей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 20 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 20 Участник

Панфилов Дмитрий Алексанрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 20 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 20 Участник

Решетникова Вероника Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Савосин Евгений Константинович Школа №2 9 20 Участник



Уваров Данил Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 20 Участник

Широкова Александра Николаевна МОУ ООШ №5 9 20 Участник
Шульга Ирина Андреевна МОУ ООШ №5 9 20 Участник

Шургин Вячеслав Александрович Школа №2 9 20 Участник
Белова Анастасия Денисовна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 9 15 Участник
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 9 15 Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 15 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 15 Участник

Киппес Сагдиана Максимовна Школа №2 9 15 Участник

Малков Артур Евгеньевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 15 Участник

Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 9 15 Участник

Трушников Ярослав Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 15 Участник

Удинцев Егор Артемович Школа №2 9 15 Участник
Уймина Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 15 Участник
Чухарев Юрий Алексеевич МОУ ООШ №5 9 15 Участник

Щербинин Андрей Анатольевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 15 Участник

Янкин Станислав Леонидович Школа №2 9 15 Участник
Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 9 10 Участник

Воробьев Давид Вячеславович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 10 Участник

Зиновьев Иван Сергеевич МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Колеватова Диана Сергеевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 10 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 10 Участник

Кропачева Анастасия Максимовна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Куценко Иван Владимирович МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Никонова Юлия Юрьевна МОУ ООШ №5 9 10 Участник
Новожилов Максим Алексеевич МОУ СОШ № 3 9 10 Участник

Парамонов Иван Денисович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 10 Участник

Хмелева Александра Александровна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Целовальникова Злата Андреевна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник
Бурмахов Максим Александрович МОУ СОШ № 7 9 5 Участник

Вагайцев Алексей Вячеславович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 5 Участник



Данилевская Кристина Алексеевна Школа №2 9 5 Участник
Ершова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 5 Участник

Идиатулин Давид Альбертович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 5 Участник

Канифатов Алексей Степанович Школа №2 9 5 Участник
Лисицына Алена Алексеевна МОУ СОШ № 3 9 5 Участник

Лошагин Виталий Владимирович МОУ ООШ №5 9 5 Участник

Седунов Даниил Андреевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

9 5 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 5 Участник

Белоярцева Анастасия Владимировна Школа №2 9 0 Участник
Дорофеева Кристина Валентиновна Школа №2 9 0 Участник

Лихачёв Данил Евгеньевич МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 9 0 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

9 0 Участник

Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 85 Победитель
Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 80 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 65 Призёр
Черепанова Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 10 65 Призёр

Иванова Кристина Алексеевна МОУ Лицей 10 60 Призёр
Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 60 Призёр

Ларионов Андрей Андреевич
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 55 Призёр

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 10 50 Призёр
Исачкина Анна Евгеньевна МОУ Лицей 10 50 Призёр

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 45 Участник
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 45 Участник

Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 10 45 Участник
Новожилова Ирина Олеговна Школа №2 10 45 Участник
Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 45 Участник

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 45 Участник
Герасимова Виктория Владимировна МОУ СОШ № 7 10 40 Участник

Железнова Анастасия Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 40 Участник
Зотина Алина Константиновна МОУ Лицей 10 40 Участник

Караван Ниикта Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 40 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 10 40 Участник
Коробейникова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 10 40 Участник

Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 40 Участник
Сухих Алиса Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 40 Участник

Тюлькина Ева Андреевна МОУ Лицей 10 40 Участник
Алексеева Светлана Владимировна МОУ СОШ № 7 10 35 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ СОШ № 7 10 35 Участник

Кузнецова Ольга Олеговна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 35 Участник

Одинцова Вероника Антоновна Школа №2 10 35 Участник



Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 35 Участник

Солоха Анна Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 35 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 35 Участник

Аксенова Екатерина Дмитриевна МОУ Лицей 10 30 Участник
Артемьева Леся Ильинична МОУ СОШ № 7 10 30 Участник

Васильева Кира Константиновна Школа №2 10 30 Участник
Велижанина Дарья Алексеевна Школа им. К.Н. Новикова 10 30 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 30 Участник

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 30 Участник
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 30 Участник
Колесникова Арина Дмитриевна МОУ Лицей 10 30 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 30 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 30 Участник
Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 30 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 30 Участник

Арсланова Руслана Дмитриевна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 25 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 25 Участник

Митюшкин Тимофей Романович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 25 Участник

Перевалова Анастасия Александровна МОУ СОШ № 3 10 25 Участник
Печеркина Ксения Владимировна МОУ СОШ № 7 10 25 Участник

Пименов Всеволод Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 25 Участник
Савельев Егор Антонович МОУ Лицей 10 25 Участник

Салтанов Артём Вадимович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 25 Участник

Арсланова Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 3 10 20 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 10 20 Участник
Бухнер Эмилия Валерьевна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник

Вахрушева Вера Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник
Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 20 Участник

Дмитриев Феликс Олегович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 20 Участник

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 10 20 Участник
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ № 3 10 20 Участник

Карелина Лиана Школа им. К.Н. Новикова 10 20 Участник
Криволицкая Арина Алексеевна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник

Перепечин Савелий Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

10 20 Участник

Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник



Руденко Ирина Александровна МОУ СОШ № 7 10 20 Участник
Герасимова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 10 15 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

10 15 Участник

Тюлькин Артур Игоревич Школа №2 10 15 Участник
Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ № 3 10 10 Участник

Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник
Кусова Ирина Павловна МОУ Лицей 10 10 Участник

Попова Анастасия Романовна Школа №2 10 10 Участник
Рогозина Татьяна Анатольевна МОУ СОШ № 7 10 10 Участник
Соловьев Максим Андреевич Школа им. К.Н. Новикова 10 10 Участник

Латышев Архип Петрович МОУ Лицей 10 0 Участник
Новикова Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 10 0 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 75 Победитель

Шептюк Анна Евгеньевна МОУ Лицей 11 60 Призёр
Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 11 55 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 11 55 Призёр
Чакина Елизавета Александровна Школа №2 11 55 Призёр
Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 11 50 Призёр

Скорынина Мария Андреевна Школа №2 11 50 Призёр
Яхонтова Мария Ильинична МОУ СОШ № 7 11 50 Призёр
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 45 Участник

Доричук Виктория Дмитриевна МОУ СОШ № 3 11 45 Участник
Карсакова Алена Евгеньевна Школа №2 11 45 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 45 Участник
Распопова Дарья Константиновна МОУ СОШ № 7 11 45 Участник

Усова Ксения Евгеньевна МОУ Лицей 11 45 Участник
Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 11 40 Участник

Севостьянова Анастасия Ильинична Школа №2 11 40 Участник
Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 11 35 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 11 35 Участник
Жарких Марина Максимовна Школа №2 11 35 Участник

Кулешова Екатерина Владимировна Школа №2 11 35 Участник
Леонтьев Владимир Константинович МОУ Лицей 11 35 Участник

Медведский Михаил Сергеевич Школа №2 11 35 Участник
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 11 35 Участник
Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 11 35 Участник

Татаурова Анастасия Дмитриевна МОУ Лицей 11 35 Участник
Трубицына Дарья Денисовна МОУ СОШ № 3 11 35 Участник
Юферов Кирилл Андреевич МОУ Лицей 11 35 Участник

Балыкин Виталий Константинович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

11 30 Участник

Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 11 30 Участник
Верхоланцева Алиса Константиновна МОУ Лицей 11 30 Участник

Ежов Артем Алексеевич Школа №2 11 30 Участник
Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 30 Участник

Кротова Александра Сергеевна МОУ СОШ № 3 11 30 Участник
Лодыгин Георгий Романович Школа №2 11 30 Участник

Стахов Никита Андреевич МОУ СОШ № 7 11 30 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 30 Участник



Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 11 30 Участник
Григорьева Алена Алексеевна МОУ СОШ № 7 11 25 Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 11 25 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 11 25 Участник

Портнова Анна Олеговна Школа №2 11 25 Участник
Проскурякова Анастасия Юрьевна Школа №2 11 25 Участник

Редько Екатерина Романовна МОУ Лицей 11 25 Участник
Сиаутдинова Ксения Игоревна Школа №2 11 25 Участник

Бехтерева Диана Владимировна
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

11 20 Участник

Вершинин Степан Тимофеевич МОУ Лицей 11 20 Участник
Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ № 3 11 20 Участник

Мозгалева Виктория Андреевна МОУ СОШ № 7 11 20 Участник
Шотина Софья Александровна Школа №2 11 20 Участник

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ № 7 11 15 Участник
Захватошин Владислав Алексеевич МОУ СОШ № 7 11 15 Участник

Злоказов Яков Александрович
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

11 15 Участник

Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 11 15 Участник

Шубин Евгений Никитич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

11 15 Участник

Баклыков Данил Дмитриевич Школа №2 11 10 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 10 Участник

Ляпунова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 11 10 Участник
Никитинская Арина Денисовна Школа №2 11 10 Участник

Половников Артём Юрьевич МОУ СОШ № 7 11 10 Участник
Брагин Павел Андреевич МОУ СОШ № 7 11 5 Участник
Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 5 Участник

Стеблев Егор Сергеевич
ГАПОУ СО «Качканарский 

горно-промышленный 
колледж»

11 5 Участник

Чернов Никита Александрович
МОУ Валериановская школа 

имени Героя Советского 
Союза А.В. Рогозина

11 5 Участник

Лихачев Даниил Дмитриевич Школа №2 11 0 Участник
Новиков Андрей Юрьевич МОУ Лицей 11 0 Участник


